

# Nyhedsbrev KUF Multisyge

## Året der snart er gået

2022 blev indledt med hjemsendelser og ekstraordinær travlhed rundt i mange afdelinger grundet Covid-situationen.

I KUF Multisyge indledte vi året med at afholde Audiensmøder for alle jer, der havde meldt projekter ind til KUF Multisyge. På baggrund af dette blev der bevilget opstartsmidler til en håndfuld projekter.

I løbet af foråret blev der etableret et nyt formandskab, hvor vi sagde farvel til Helge Kasch og velkommen til Susanne Friis Søndergaard.

Formandskabet deltog i juni i en workshop med Kings Health Partners, London med henblik på at søge sparring og inspiration, da de har arbejdet med deres CAGs (Clinical Academic Groups) gennem mere end 10 år.

## Workshop

I september blev der afholdt workshop i KUF Multisyge. Alle projekter, der er støttet af KUF Multisyge, blev præsenteret. Første del af workshoppen blev brugt på vidensdeling og sparring med kolleger fra andre steder i organisationen, mens anden del var en inspirationsworkshop med fokus på idéudvikling i KUF regi. Workshoppen var en succes, og det var skønt at se energien, der opstår, når fagprofessionelle samles og der gives plads til fordybelse.

## Symposium 2022

D. 2. november blev der afholdt symposium i KUF Multisyge. Dette var en dag med inspirerende oplæg fra både interne og eksterne oplægsholdere, der beskæftiger sig med multisyge i forskellige kontekster. Symposiet var en dag i vidensdelingens tegn, og vi har fået en del positive tilbagemeldinger fra deltagere. Vi håber på at kunne gentage successen til næste år.

Præsentationerne kan findes på KUF Intra, læs mere [her](#)





DECEMBER 2022

### **Nyt fra formandskabet**

D. 12. december mødtes formandskabet med VIA og uddannelseskoordinatorerne i HEM til et møde om eventuelle fremtidige samarbejder omkring emnerne multisygdom og uddannelse. Der var enighed om, at et samarbejde vil kunne give værdi både for KUF'ens uddannelsesben og for samarbejdet mellem HEM og VIA.

Derudover skal vi sige tak for nu til vores KUF koordinator Marianne Bjørn Dahlgaard, som har takket ja til en ny stilling i HEM pr. 1. januar. Tusind tak for samarbejdet.

Fra formandskabet skal der lyde en stor tak for samarbejdet gennem det seneste år. Vi ønsker jer alle en glædelig jul og et godt nytår, og glæder os til at genoptage arbejdet i KUF Multisyge i det nye år.

Med venlig hilsen

Jens Peter Nielsen, Cheflæge i Børneafdelingen,

Susanne Friis Søndergaard, Forskningssygeplejerske, Center for Forskning i Klinisk Sygepleje

Anne Dorthe Bjerrum, Chefsygeplejerske i Medicinsk afdeling og Hjertesygdomme